non infirmatur: sed potēs est in
vobis. Nam et si crucifix⁹ est ex
infirmitate: sed viuit ex virtute
a dei. Nam et nos infirmi sumus
a. Et q̄ nō parē: z puniendi potestatē habeo.
b. I. per eū habebimus potestatē dco.
in illo: sed viuemus in eo ex vir-
tute dei in vobis. **Cosmetipos**
considerate per actus. Et si in fide.
tentate si st̄is in fide: ipsi vos
a. S̄ an in operibus st̄is bonis in quibus debent
esse fidēles. Ideo dico probate.
probate. An nō cognoscitis yōs
a. S̄ ex priori institutione est in vobis per fidem
et bona opera.
metipos: quia christiūs iesus in
vobis ē: nisi forte r̄ probi estis?
S̄ q̄ cognoscit xp̄m in nobis nisi reprobi esti.
S̄ q̄d̄ de vobis sit. Et ex virtute quaz inter vos
Spero aut̄ q̄ cognoscitis: quia p̄
egi. a. S̄ nec a fide nec a potestate. b. S̄ non su-
mus reprobi: sed ramen.
c nos nō sum⁹ reprobi. Oramus
S̄ sine quo nihil boni. a. S̄ contra pseudo: ecō,
tra ipsiē de nobis.
autem deum ut nihil mali facia
a. S̄ oramus. b. S̄ parentes in vobis exercendo
tis: nō ut nos probati parcam⁹
potestatē in vltionib⁹. S̄ potius oramus.
sed vt vos qd̄ bonū est faciat
a. S̄ sine potestate. b. S̄ sed ne p̄tēc̄ in iusti posse
dnari subdit: S̄ q̄. non possum⁹ iusti vti tali
potestare.
d. Nos aut̄ vt reprobi simūl. Non
enī possumus aliquid aduersus
iusticiam vt arguant bene viuentem: sed pro
veritate vt vindicēt in legis inimicū. S̄ tuenda
veritatē: sed pro veritate. Baud-
nō possum⁹ cōtra veritatem qd̄ effectus in-
dicar. a. S̄ nō exercētes potestatē in vltionib⁹
demus enī quoniam nos infirmi
cū nihil p̄mēdū habem⁹. S̄ nō timētes iudicū
sumus: vos aut̄ potentes estis.
S̄ erā. S̄ l. S̄ vti in operib⁹ p̄feci.
Hoc i oram⁹ vñam p̄sumatiōez.
S̄ q̄ hoc volo i oro.
Ideo enī hec absens scribo: vt
S̄ q̄ volo. S̄ in vobis. S̄ q̄ possem.
S̄ ligandi i soluendi.
nō p̄sens durius agam fm̄ pote-
statem quaz domin⁹ dedit mihi
S̄ q̄ alter agit nō habēt potestatē a dco
e in edificationē i nō in destructi-
a. S̄ d̄ male faciūt hucib⁹ correxi. b. S̄ hoc agire
vñ gaudiū. c. S̄ et vt gaudeatis.
f. One. Dē cetero aut̄ gaudiēte frā-
a. S̄ in fide. b. S̄ i vos maiores. S̄ minores.
S̄ ad idem.
tres: p̄fectedi estote: exhortami-
a. S̄ et vos minores. S̄ et yñiuersti maior et mi-
nor simūl. S̄ ne sit prior discordia. b. S̄ i. chil-
stus qui ait: Pacem meam do vobis pacē meaz
re. v. Mandatus noui do vobis: vt di-
ligaris inuicem. S̄ et si hoc feceris.
nī: idēz sapite pacē habete: i dē
S̄ adiuuās. S̄ vt pax sit inter vos.
pacis i dilectionis erit vobiscuz.
a. S̄ non dololo.
Salutate iuicē i osculo sanctō.